

Kalendarz imprez 2017
Centrum Kultury i Biblioteki im. Jana Karnowskiego w Brusach

Lp.	Termin/ Dokładna data	Nazwa imprezy	Organizatorzy (główny organizator/ współorganizatorzy)	Uwagi
1	7 stycznia	Zabawa karnawałowa z zespołem SAXO z Człuchowa	Brusy/ CKB	Zabawa karnawałowa dla osób dorosłych przy akompaniamencie zespołu z muzyką na żywo
2	8 stycznia	Koncert Noworoczny	Brusy/ CKB	Występy pianistów z CKiB
3	12 stycznia	Konkurs Jasełek w Języku Kaszubskim	Brusy/ CKB	Konkurs jasełek odbywa się cyklicznie i adresowany jest do dzieci i młodzieży z Gminy Brusy. Konkurs polega na przygotowaniu widowiska w języku kaszubskim.
4	12 stycznia	Wieczór z kolędą	Brusy/ CKB	Popisy uczniów z kółka muzycznego nauki gry na akordeonie i keyboardzie
5	12 stycznia	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem ozdób artystycznych.
6	14 stycznia	Zabawa karnawałowa z zespołem OSTATNIE TAKIE TRIO z Człuchowa	Brusy/ CKB	Zabawa karnawałowa dla osób dorosłych przy akompaniamencie zespołu z muzyką na żywo
7	15 stycznia	Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy- koncert	Brusy/ CKB; WTZ, Gimnazjum, Zespół Szk. Ponadgimnazjalnych	Organizacja cyklu imprez na terenie gminy Brusy w celu wsparcia Wielkiej Orkiestry Świątecznej pomocy. W ramach akcji organizowane są zbiórki publiczne, licytacje.
8	16 – 27 stycznia	Ferie zimowe: turnieje szachowe, warcabowe, tenisa stołowego, bal przebierańców, warsztaty muzyczne, warsztaty taneczne, warsztaty plastyczne, warsztaty kulinarne, zajęcia sportowe, teatryki i in.	Brusy/ CKB; KSM, WTZ, Parafia Brusy Solectwa w Leśnie, Męcikale i Małych Chelmach	Organizacja cyklu imprez, zajęć i przedsięwzięć dla dzieci. Ferie organizowane są w Brusach, Leśnie, Męcikale i w Małych Chelmach
9	18 stycznia	Bal Seniora	Brusy/ CKB	Wieczorek taneczny dla seniorów
10	19 stycznia	Biblioteka dzieciom	Brusy/ CKB oddział dz.	czytanie książek, zgadywanki, rebusy, praca plastyczna
11	21 stycznia	Zabawa karnawałowa z zespołem WRAK z Brus	Brusy/ CKB	Zabawa karnawałowa dla osób dorosłych przy akompaniamencie zespołu z muzyką na żywo
12	23 stycznia	Koncert zimowy	Brusy/ CKB	Koncert pianistów z CKB
13	25 stycznia	Spotkanie uczestników Dyskusyjnego Klubu Książki	Brusy/ czytelnia CKB	Wspólne spędzanie czasu i omawianie książek
14	26 stycznia	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
15	28 stycznia	Zabawa karnawałowa z zespołem KRIS BAND z Przechlewa	Brusy/CKB	Zabawa karnawałowa dla osób dorosłych przy akompaniamencie zespołu z muzyką na żywo

16	1 lutego	DKK: Wieczór poetycki z M. Ostrowską i K.Rink	Brusy/CKB czytelnia	Spotkanie z poezją
17	4 lutego	Zabawa karnawałowa z zespołem HORN z Brus	Brusy/CKB	Zabawa karnawałowa dla osób dorosłych przy akompaniamencie zespołu z muzyką na żywo
18	4 lutego	Bal karnawałowy przedszkolaków	Brusy/CKB Przedszkole Sióstr Zmartwychchw.	Zabawa taneczna dla przedszkolaków z Przedszkola Sióstr Zmartwychwstania Pańskiego i ich opiekunów
19	4 lutego	Mistrzostwa Tańca Nowoczesnego	Elbląg	Udział zespołów i solistów z CKB w turnieju
21	9 lutego	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
22	11 lutego	Zabawa karnawałowa z zespołem PROJEKT z Brus	Brusy/CKB	Zabawa karnawałowa dla osób dorosłych przy akompaniamencie zespołu z muzyką na żywo
23	16 lutego	Biblioteka dzieciom	Brusy/ CKB oddział dz.	czytanie książek, zgadywanki, rebusy, praca plastyczna
24	18 lutego	Bal karnawałowy przedszkolaków i ich rodziców	Brusy/CKB Przedszkole Sióstr Zmartwychchw.	Zabawa taneczna dla przedszkolaków z Przedszkola Sióstr Zmartwychwstania Pańskiego i ich opiekunów
25	18 lutego	Zabawa karnawałowa z zespołem ROMA z Brus	Brusy/CKB	Zabawa karnawałowa dla osób dorosłych przy akompaniamencie zespołu z muzyką na żywo
26	22 lutego	Spotkanie uczestników Dyskusyjnego Klubu Książki	Brusy/ CKB	Wspólne spędzanie czasu i omawianie książek
27	24 – 26 lutego	Ogólnopolski Konkurs Tańców Polskich „O Pierścień Księżniczki Izabeli”	Puławy	Udział par tańca narodowego w konkursie
28	23 lutego	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
29	25 lutego	VIII Bal Charytatywny Burmistrza Brus	Brusy/ Urząd Miejski	Popisy wychowanków CKB
30	26 lutego	Uroczyste otwarcie wystawy o Józefie Chelmskim	Jaglie/ Chata Kaszubska	Wystawa na temat twórczości lokalnego artysty
31	27 lutego	Plastusiowy Pamiętnik - teatrzyk dla dzieci	Brusy/ CKB	Przedstawienie teatralne dla najmłodszych
32	5 marca	Festiwal Tańca Nowoczesnego HIPNOTIC	Elbląg	Udział zespołów i solistów z CKB w turnieju
33	5 marca	Dni Muzyki Kameralnej – koncert BIG BAND Chojnice	Brusy/ CKB	
34	marzec	Człuchowski Konkurs Młodych Instrumentalistów	Człuchów	Udział solistów z CKB w konkursie
35	9 marca	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
36	12 marca	Koncert zespołu Andreo i Karina z okazji Dnia Kobiet	Brusy/ CKB	Koncert dla mieszkanki gminy Brusy
37	15 marca	DKK: Wieczór poetycki z Janiną Głomską	Brusy/CKB czytelnia	Spotkanie z poezją i prozą
38	16 marca	Biblioteka dzieciom	Brusy/ oddział dziecięcy	czytanie książek, zgadywanki, rebusy, praca plastyczna
	16 marca –18 kwietnia	Widzenie świata po kaszubsku. Twórczość Józefa Chelmskiego (1934 – 2013) w zbiorach Muzeum Historyczno – Etnograficznego w Chojnicach.	Chojnice /Muzeum Historyczno – Etnograficzne im.	16 marca – podczas wernisażu wystawy – prezentacja nowej strony internetowej: www.chelmski.chojnicemuzeum.pl z katalogiem online dzieł twórcy, pochodzących z polskich

		Wystawa muzealna z ekspozycją zakupionej w 2016 r. kolekcji 28 rzeźb twórcy – Galeria w baszcie Kurza Stopa.	J.Rydzkowskiego/	kolekcji prywatnych – Projekt dofinansowany z PO MKiDN – Dziedzictwo kulturowe. Kultura ludowa i tradycyjna.
	18 marca	Baszka Master Sport	CKiB	
39	18 – 19 marca	XV Konkurs Młodych Instrumentalistów	Człuchów	Udział dzieci z zespołu akordeonowego, pianistów i orkiestry
40	20 marca	Dzień Jedności Kaszubów	Gmina Szemud	Udział członków zespołu akordeonowego
41	21 marca	Przegląd Piosenki „Na powitanie wiosny”	Brusy/ CKB	kategorie wiekowe: przedszkola, szkoły podst. kl. I-III, szkoły podst. kl. IV – VI Gimnazja, szkoły ponadgimn. Konkurs obejmuje uczniów z terenu powiatu chojnickiego.
	21 marca	73 rocznica „Bitwy pod Męcikalem”		
42	23 marca	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
43	25 marca	Gielda Mam	Brusy/ CKB	Wymiana odzieży dziecięcej i młodzieżowej
44	marzec	Regionalny Turniej Szachowy „Bawmy się razem”	Chojnice	Udział dzieci z kółka szachowego
45	marzec	Koncert Muzyki Filmowej i Rozrywkowej	Brusy/ CKB	Koncert pianistów z CKB
46	kwiecień	Turniej o Puchar Burmistrza Czerska	Czersk	Udział członków koła szachowego z CKB
47	6 kwietnia	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
48	8 – 9 kwietnia	V Ogólnopolski Festiwal Form Tanecz. „Dance Group”	Gdańsk	Udział zespołów i solistów z CKB w festiwalu
	10 kwietnia	VII rocznica katastrofy smoleńskiej	Gmina Brusy	Złożenie hołdu ofiarom przy pomniku upamiętniającym Ofiary katastrofy pod Smoleńskiem
49	9 kwietnia	Ogólnopolski Turniej Gry w Baszkę	Brusy/ Gmina Brusy, CKB, Kaszebe Baszka	Organizacja ogólnopolskiego turnieju dla pasjonatów kaszubskiej gry w karty z całej Polski
50	13 kwietnia	Biblioteka dzieciom	Brusy/ oddział dziecięcy	czytanie książek, zgadywanki, rebusy, praca plastyczna
51	20 kwietnia	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
52	kwiecień	Kwietniowe Spotkania z Poezją	Chojnice	Udział grup wokalnych z CKB
53	kwiecień	Turniej Szachowy Koła Szachowego	Brusy/ CKB	Turniej dla członków koła szachowego z CKB
54	22 – 23 kwietnia	Solo Duet Turniej Tańca Nowoczesnego	Bydgoszcz	Udział duetów tańca nowoczesnego z CKB
55	26 kwietnia	Spotkanie uczestników Dyskusyjnego Klubu Książki	Brusy/ CKB	Wspólne spędzanie czasu i omawianie książek
56	2 maja	Rodzinne rozgrywki sportowe	Brusy/ CKB	Konkursy, rozgrywki i spotkania sportowe dla rodzin
57	3 maja	Obchody Święta Konstytucji 3 Maja	Brusy/CKB; Urząd	W ramach obchodów odbędzie się uroczysta Msza Święta w

		XV Zaborski Rajd Rowerowy	Gminy	Kościele p.w. Wszystkich Świętych w Brusach w intencji Matki Bożej Królowej Polski oraz Ojczyzny.
58	4 maja	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
59	8 – 16 maja	Tydzień Bibliotek	Brusy/ CKB	W ramach tygodnia bibliotek odbędą się zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży w bibliotece, m.in. przedstawienie teatralne, noc w bibliotece i inne wydarzenia czytelnicze.
60	10 maja	Spotkanie uczestników Dyskusyjnego Klubu Książki	Brusy/ CKB	Wspólne spędzanie czasu i omawianie książek
61	11 maja	Biblioteka dzieciom	Brusy/ oddział dziecięcy	Czytanie książek, zgadywanki, rebusy, praca plastyczna
62	maj	Konkurs Recytatorski Literatury Kaszubskiej „Rodnô Mòwa”	Brusy/ ZKP Oddział w Brusach, CKB	Powiatowe eliminacje do konkursu recytatorskiego
63	13 – 14 maja	Noc z filozofią Józefa Chelmskiego	Jaglie/ CKB	Warsztaty dla młodzieży w Chacie Kaszubskiej
64	16 maja	Debata lokalna „Jak budować wspólnoty lokalne”	Brusy/CKB	Debata z udziałem przedstawicieli lokalnych organizacji
65	16 maja	131 Rocznica Urodzin Jana Karnowskiego	Brusy/ CKB;	Złożenie kwiatów przy pomniku, spotkanie połączone z występami dzieci
66	17 maja	Spotkanie autorskie z Romanem Pankiewiczem	Brusy/ CKB Czytelnia	Spotkanie dla miłośników podróży
67	18 maja	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
68	19 maja	XVI Pomorski Konkurs Plastyczny „Ziemia Kaszubska Słoneczna i Czysta”	Brusy/ CKB	Konkurs skierowany do uczniów placówek szkolnych i pozaszkolnych z terenu województwa pomorskiego
69	maj	Mistrzostwa Regionu Północnego w szachach szybkich	Chojnice/ Klub Szech.	Udział uczestników koła w turnieju
70	27 – 28 maja	Ogólnopolski Turniej Tańców Polskich „O berło Aleksandra Jagiellończyka”	Mielnik	Udział par tańca narodowego w turnieju
71	31 maja	Ogólnopolski szosowy maraton rowerowy „Kaszebe Runda”	Brusy na terenie gminy / Stowarz. Rower Over; Urząd Gminy; CKB	Rekreacyjno-sportowy maraton rowerowy skierowany do wszystkich kolarzy i amatorów jazdy na rowerze, którzy obejmuje dystanse: 225, 121 km, 64 km.
72	maj	Mistrzostwa Regionu Północnego w szachach szybkich	Chojnice	Udział członków koła szachowego z CKB
73	maj	XVI Zaborski Turniej Szachowy o Puchar Burmistrza Brus	Brusy/ Urząd Gminy; CKB	Organizacja turnieju szachowego w kilku kategoriach wiekowych.
74	maj	XI Europejskie Dni Tańca	Malbork	Udział solistów i duetów tańca nowoczesnego w turnieju
75	maj	Turniej Szachowy Koła Szachowego	Brusy/ CKB	Turniej dla członków koła szachowego z CKB
76	4 czerwiec	Obchody Gminnego Dnia Dziecka	Brusy/ CKB, Urząd Gminy, KRPA	Rozstrzygnięcie Gminnego konkursu plastycznego „Nasz kolorowy trzeźwy świat”
	1 czerwca	Biblioteka dzieciom	Brusy/ oddział dzieci	czytanie książek, zgadywanki, rebusy, praca plastyczna

77				
78	8 czerwca	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
	11 czerwca	XI Zaborski Turniej Petanque	Brusy	
79	14 czerwca	Urodziny Bruska	Brusy/ Urząd Gminy	Występy artystyczne wychowanków z CKB
80	czerwiec	Odjazdowy Bibliotekarz	Brusy na terenie gminy/ CKB i MBP Chojnice	Rajd rowerowy dla bibliotekarzy i przyjaciół bibliotek. Jego celem jest promocja czytelnictwa, popularyzacja rodzinnego wypoczynku, a także promocja turystyki w gminie Brusy.
81	19 – 21 czerwca	Koncert akordeonistów i keyboardzistów	Brusy/ CKB	Popisy wychowanków CKB
82	czerwiec	Koncert letni	Brusy/ CKB	Koncert pianistów z CKB
83	22 czerwca	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
84	24 czerwca	Powitanie Lata	Brusy/ Pablo	Występy dzieci z zespołu akordeonowego
85	czerwiec	Turniej Warcabowy Koła Szachowego	Brusy/ CKB	Turniej dla członków koła szachowego z CKB
86	28 czerwca	Spotkanie uczestników Dyskusyjnego Klubu Książki	Brusy/ CKB	Wspólne spędzanie czasu i omawianie książek
87	czerwiec	Koncert gitarzystów, wokalistów	Brusy/ CKB	Popisy wychowanków CKB
88	czerwiec	Międzynarodowy Konkurs Plastyczny dla Dzieci i Młodzieży „Moja przygoda w muzeum”	Chojnice/ Muzeum Histor.–Etnograficzne	Udział wychowanków z CKB w konkursie plastycznym
89	czerwiec	Przegląd Obrzędowych Teatrów Ludowych	Gostycyn	Udział członków Teatru Obrzędu Ludowego „Zaboracy”
90	30 czerwca – 2 lipca	Ogólnopolski Konkurs Tańców Polskich	Poznań	Udział par tańca narodowego w konkursie
91	1 lipca	Zjazd Kaszubów	Rumia	Wyjazd członków zespołu akordeonowego
	1,2 lipiec	Festiwal Archeologiczny	Czernica	
92	2 lipca	Ogólnopolski Turniej Gry w Kaszubską Baśkę	Brusy/ CKB; Gmina Brusy, Kaszebe Baszka	Turniej dla pasjonatów gry w kaszubską Baśkę z terenu całej Polski.
93	8 lipca	Rok Józefa Chelmskiego-impieza plenerowa	Jaglie/ CKB	Uroczystość połączona z występami artystycznymi w Chacie Kaszubskiej i wręczeniem pamiątkowych medali okolicznościowych w ramach podziękowania za organizację obchodów Roku Józefa Chelmskiego
94	3 – 8 lipca	Warsztaty plastyczne i rzeźbiarsko-malarskie podczas Ogólnopolskiego Pleneru Artystycznego	Męcikał/ Galeria Oczko	Warsztaty organizowane w ramach obchodów Roku Józefa Chelmskiego w Gminie Brusy; udział uczestników koła plastycznego w plenerze w Męcikale
95	9 lipca	Raj rowerowy szlakiem Józefa Chelmskiego	Gmina Brusy i okolice	Organizacja rajdu związana z obchodami Roku Józefa Chelmskiego. Celem rajdu jest przybliżenie sylwetki i twórczości naszego lokalnego artysty.

	16 lipca	Igrzyska Plażowe	Czernica	
96	25 – 30 lipca	Międzynarodowy Festiwal Folkloru „Kaszubskie Spotkania z Folklorem Świata”	Brusy/ CKB; Gmina Brusy, Konarzyny, Karsin, miasto i gmina Kościerzyna i Promocja Regionu Chojnickiego	Kaszubskie Spotkania z Folklorem Świata to międzynarodowy festiwal w którym biorą udział zespoły z różnych regionów świata. Daje ona możliwość poznania folkloru innych krajów, co przyczynia się do poszerzenia wiedzy na temat kultury.
97	30 lipca	Jarmark Zaborski	Brusy/ CKB	Impreza ma charakter cykliczny, mająca na celu promocję rękodzielnictwa ludowego, tradycyjnej kuchni kaszubskiej, itp. W czasie jarmarku wystawcami są twórcy ludowi oraz osoby zajmujące się rękodziełem i sztuką.
98	5 sierpnia	Pieczenie chleba w Widnie	Brusy/ CKB	Impreza o charakterze cyklicznym, stanowiąca swoisto Święto Chleba. Uczestnicy imprezy mają okazję skosztować tradycyjnego chleba wypiekanego w piecu chlebowym.
99	26 sierpnia	Pożegnanie lata	Brusy/ CKB	Koncert zespołu połączony z dyskoteką
100	1 września	Narodowe Czytanie	Brusy/ CKB, KLO	Ogólnopolska akcja pod patronatem prezydenta RP mająca na celu promocję czytelnictwa.
101	10 września	Zaborskie Dożynki Gminne	Brusy/ CKB; Urząd Gminy; Parafia	Impreza rozpoczyna się uroczystą Mszą św. w kościele w Brusach. Następnie odbywa się przemarsz ul. Gdańską na stadion miejski. W korowodzie uczestniczą pojazdy oraz wieńce dożynkowe z sołectw z Gminy Brusy.
102	17 września	Zabory Cup – VII Super Puchar	Brusy/ CKB; ZKP, Gmina Brusy, Kaszebe Baszka	Turniej dla pasjonatów gry w kaszubską Baškę z terenu całej Polski.
103	14 września	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
104	21 września	Biblioteka dzieciom	Brusy/ oddział dziecięcy	czytanie książek, zgadywanki, rebusy, praca plastyczna
105	27 września	Spotkanie uczestników Dyskusyjnego Klubu Książki	Brusy/ CKB	Wspólne spędzanie czasu i omawianie książek
106	28 września	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
107	6 października	Kapliczki Józefa Chelmskiego	Brusy/ CKB	Podsumowanie konkursu fotograficznego zorganizowanego w ramach obchodów Roku Józefa
108	7 października	Zabawa taneczna z zespołem muzycznym	Brusy/ CKB	Zabawa taneczna dla osób dorosłych przy akompaniamencie zespołu z muzyką na żywo

109	7 października	Gielda Mam	Brusy/ CKB	Wymiana odzieży dziecięcej i młodzieżowej
110	12 października	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
111	14 października	Zabawa taneczna z zespołem muzycznym	Brusy/ CKB	Zabawa taneczna dla osób dorosłych przy akompaniamencie zespołu z muzyką na żywo
112	15 października	Koncert papieski	Brusy/ CKB	Koncert poświęcony pamięci Świętego Jana Pawła II
113	19 października	Biblioteka dzieciom	Brusy/ oddział dziecięcy	czytanie książek, zgadywanki, rebusy, praca plastyczna
115	20-22 października	Ogólnopolski Turniej Tańców Polskich „O Wielkopolski Bał”	Wronki	Udział par tańca narodowego z CKB w turnieju
116	21 października	Zabawa taneczna z zespołem muzycznym	Brusy/ CKB	Zabawa taneczna dla osób dorosłych przy akompaniamencie zespołu z muzyką na żywo
117	25 października	Spotkania uczestników Dyskusyjnego Klubu Książki	Brusy/ CKB	Wspólne spędzanie czasu i omawianie książek
118	26 października	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
119	28 października	Zabawa taneczna z zespołem muzycznym	Brusy/ CKB	Zabawa taneczna dla osób dorosłych przy akompaniamencie zespołu z muzyką na żywo
120	październik	Turniej Warcabowy Koła Szachowego	Brusy/ CKB	Turniej dla członków koła szachowego z CKB
121	4 - 5 listopada	Ogólnopolski Konkurs Tańców Polskich „O muszlę Bałtyku”	Malbork	Udział par tańca narodowego z CKB w konkursie
122	4 listopada	Zabawa taneczna z zespołem muzycznym	Brusy/ CKB	Zabawa taneczna dla osób dorosłych przy akompaniamencie zespołu z muzyką na żywo
123	9 listopada	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
124	11 listopada	Obchody Święta Niepodległości	Brusy/ CKB	Organizacja cyklu uroczystości związanych z obchodami Święta Niepodległości:
125	16 listopada	Biblioteka dzieciom	Brusy/ oddział dziecięcy	czytanie książek, zgadywanki, rebusy, praca plastyczna
126	18 listopada	Zabawa taneczna z zespołem muzycznym	Brusy/ CKB	Zabawa taneczna dla osób dorosłych przy akompaniamencie zespołu z muzyką na żywo
127	23 listopada	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
128	24 listopada	XXI Pomorski Konkurs Plastyczny „Jesień na Kaszubach”	Brusy/ CKB	Konkurs o zasięgu wojewódzkim realizowany na podstawie regulaminu konkursu.
129	25 listopada	III Jesienny Turniej Tenisa Stołowego o puchar Dyrektora Centrum Kultury i Biblioteki	Brusy/ CKB	Turniej tenisa stołowego dla dzieci i młodzieży uczęszczającej na zajęcia gry w tenisa stołowego w placówce
130	listopad	Turniej Warcabowy Koła Szachowego	Brusy/ CKB	Turniej dla członków koła szachowego z CKB

131	listopad	Turniej Szachowy Mat nad Wdą	Czarna Woda	Udział w turnieju członków koła szachowego z CKB
132	26 listopada	Zabawa taneczna z zespołem muzycznym	Brusy/ CKB	Zabawa taneczna dla osób dorosłych przy akompaniamencie zespołu z muzyką na żywo
133	30 listopada	Spotkania uczestników Dyskusyjnego Klubu Książki	Brusy/ CKB	Wspólne spędzanie czasu i omawianie książek
134	2 – 3 grudnia	Ogólnopolski Turniej Tańca Polskiego „O szablę Kmicica”	Drohiczyn	Udział par tańca narodowego z CKB w konkursie
135	13 grudnia	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
136	15 grudnia	Biblioteka dzieciom	Brusy/ oddział dziecięcy	czytanie książek, zgadywanki, rebusy, praca plastyczna
137	grudzień	Grand Prix Ziemi Chojnickiej	Chojnice	Udział członków koła szachowego z CKB
138	grudzień	Turniej o Złotą Wieżę: Otwarte Mistrzostwa Czerska Szkół Podstawowych	Czersk	Udział w turnieju członków koła szachowego z CKB
139	grudzień	Konkurs Poezji Śpiewanej „Śladami Stachury”	Chojnice	Udział grup wokalnych z CKB
140	grudzień	XIII Świąteczne Brusko-Chojnickie Spotkania Szachowe	Chojnice	Organizacja turnieju szachowego w kilku kategoriach wiekowych. Udział członków koła szachowego z CKB
141	14 grudnia	Spotkania uczestników Dyskusyjnego Klubu Książki	Brusy/ CKB	Wspólne spędzanie czasu i omawianie książek
	14 grudnia	Samorządowe Spotkanie Oplatkowe	Urząd Miasta Brusy	
142	17 grudnia	Świąteczny koncert połączony z żywą szopką	Brusy/ CKB	Konkurs o zasięgu powiatowym realizowany na podstawie regulaminu konkursu.
143	18 grudnia	Koncert wigilijny połączony Powiatowym Konkursem Plastycznym „Projekt pocztówki Wigilijnej”	Brusy/ CKB	Koncert wigilijny ma na celu zaprezentowanie polskich i kaszubskich koled w wykonaniu wychowanków z CKB
144	20 grudnia	Kreatywnie z Biblioteką: Spotkania dla dorosłych	Brusy/ CKB czytelnia	Organizacja cyklu spotkań dla dorosłych związanych z tworzeniem artystycznych ozdób.
145	31 grudnia	Sylwester	Brusy/ CKB	Zabawa sylwestrowa dla osób dorosłych przy akompaniamencie zespołu z muzyką na żywo.